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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to EMB Biopsy. 
 
Do any hospitals in the trust perform Endomyocardial Biopsy? 
- Yes  
- No 
a)    If so how many were performed in 2014-15 financial year? 
b)   How many were performed for investigation of Myocarditis? 
2)   How many patients in 2014-15 were diagnosed with Myocarditis in the 
trust? 
3)   Does the Trust refer patients to other centres or trusts for Endomyocardial 
Biopsy? 
4)   If so which centres or trusts do you refer to? 
5)   Does your trust receive referrals from other centres or trusts for 
Endomyocardial biopsy? 
 
Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust does not perform Endomyocardial 
Biopsy.  
 


